



# CU PIRD Report

CU PIRD (Product Label) : 720000062629/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Oct 25, 2021

## Basic Data

### General Information

Valid From	Oct 25, 2021
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Apr 28, 2021
Created By	TEIGELER_D
Changed On	Aug 17, 2021
Changed By	FARAGLIA_A
Brand Name	KNORR
CU Specification	710032985382
Change Number	300004601527

### CU PIRD (Product Label) Description

Language	Description
English	CU Knorr Brodo Record 1000 G IT
Italian	BRODO RECORD in pasta
Polish	Rosół o smaku wołowym w paście

### Target Location

Validity Area	Language
Poland	Polish

### CUC PIRD (Label Set) Data

#### CUC PIRD (Label Set) Header data

CUC PIRD (Label Set) : 200000230296/003/000

Rating: PUBLIC

Validity Area: EU

Valid From: Apr 29, 2021

Valid To: Dec 31, 9999 Status:

Released

### Product Name

Language	Product Name
English	BPa BeefType MSG GF 100000 3488 FS
English_EU	CoM: PT
Italian	BRODO RECORD in pasta
Polish	Knorr Rosół o smaku wołowym w paście 1 kg



# CU PIRD Report

CU PIRD (Product Label) : 720000062629/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Oct 25, 2021

## Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language: FOODS:PL/Polish

Legal Denominator: Rosół o smaku wołowym w paście

### Ingredient List:

Składniki: sól, wzmacniacze smaku (glutaminian monosodowy, inozynian disodowy, guanylan disodowy), tłuszcz palmowy, aromaty (aromaty, wzmacniacze smaku (glutaminian monosodowy, inozynian disodowy, guanylan disodowy)), ekstrakt drożdżowy, olej słonecznikowy, cebula w proszku (1%), syrop karmelowy, maltodekstryna, kurkuma, nasiona **SELERA**. Produkt bezglutenowy. Bez barwników. Bez konserwantów.

### Allergen\ Diet List:

Zawiera: Seler

## Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:PL/Polish

### Measures :

Measure Type	Value	UoM	UoM Description
Waga netto	1	kg e	Kilogramów e

### Statements :

Purpose	Description
INGREDIENT LIST	Bez barwników
INGREDIENT LIST	Bez konserwantów
ALLERGEN LIST	Produkt bezglutenowy
USE INSTRUCTIONS	Dozowanie: Produkt      Woda 22 G      +      1 L      = 1 L 1000 G      +      45 L      = 45 L
PREP. INSTRUCTIONS	Sposób przygotowania: Rozpuść 22 g produktu w 1 litrze wrzącej wody, dokładnie wymieszaj i gotuj na wolnym ogniu przez 2 minuty.
OTHER	Propozycja podania: patrz zdjęcie na przodzie opakowania.
SHELF LIFE	Najlepiej spożyć przed      końcem: patrz data na boku opakowania.
STORAGE	Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu.
NUTRITION	Wartość odżywcza      100 ml przygotowanego produktu Energia Tłuszcz w tym kwasy tłuszczowe nasycone Węglowodany w tym cukry Błonnik Białko Sól



# CU PIRD Report

CU PIRD (Product Label) : 720000062629/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Oct 25, 2021

COMPANY CONTACT	<a href="http://www.ufs.com">www.ufs.com</a> Unilever Food Solutions Unilever Polska Sp. z o.o. , Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa , Tel.: 800 66 11 11 (pon. - pt. 8:00-16:00)
-----------------	---

## Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:PL/Polish

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Nutrients	Per 100 g [1]
Energy kJ	1295 kJ
Energy kcal	310 kcal
Fat	24 g
- of which saturates	13 g
Carbohydrate	3,6 g
- of which sugars	1,2 g
Fibre	< 0,5 g
Protein	17 g
Salt	48,3 g

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Nutrients	Per 100 g [2]	Per 102 g [ 100 ml ] [3]	Per 255 g [ 250 ml ] [4]	Recommended Intake (RI/ NRV) 255 g [ 250 ml ] [5]
Energy kJ	28 kJ	28 kJ	71 kJ	< 1 %
Energy kcal	7 kcal	7 kcal	17 kcal	< 1 %
Fat	0,5 g	0,5 g	1,3 g	2 %
- of which saturates	0,3 g	0,3 g	0,7 g	4 %
Carbohydrate	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %
- of which sugars	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %
Fibre	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g	
Protein	< 0,5 g	< 0,5 g	0,9 g	2 %
Salt	1,0 g	1,1 g	2,7 g	45 %



# CU PIRD Report

CU PIRD (Product Label) : 720000062629/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Oct 25, 2021

## Na - 100 g (As Sold)

### Statements

[1] Produktu wprowadzanego do obrotu

## Na - 100 g (As Prepared)

### Statements

[2] Przygotowanego produktu zgodnie z przepisem.

## Na - 102 g (As Prepared)

### Statements

[3] Przygotowanego produktu zgodnie z przepisem.

## Na - 255 g (As Prepared)

### Statements

[4] Porcja

## Recommended Intake (RI/NRV) - 255 g (As Prepared)

### Statements

[5] \*% referencyjnej wartości spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej(8400 kJ/2000 kcal).

**End of CUC PIRD (Label Set) 200000230296/003/000**

## Combination pack data

### Product Name

Language	Product Name
English	BPa Beef type MSG GF 100000 3488 FS